
code
NB6/H0K-1 NB6/H0K-2(0.8/1.0) NB6/H0K-3(1.2) NB6/H0K-4(2.0)

マツダ純正　ヘッドガスケット

マルハ メタルガスケット B6用 厚み 0.8/1.0mm（ボア径各種あり）

マルハ メタルガスケット B6用 厚み 1.2mm（ボア径各種あり）

maz04051932

maz05092620

ガスケット エキゾーストマニホールドmaz04061011

ガスケット ヘッドカバーmaz04051935

maz20051500

ピンチューブラーヘッド勘合リング

Oリング サーモハウジング

オイルシールキャップカムシャフトテール部

オイルシールカムシャフト

バルブシール インテーク

バルブシール エキゾースト

ガスケット サーモスタット

ヒーターホースNo.1

ヒーターホースNo.2

maz04071402

maz04051993

maz05051800

maz04051967

maz04051953

maz04051954

maz04041994

maz04052009

maz04052012

set20080100 set20080101 set20080102 set20080103
商品

ガスケット インテークマニホールドmaz04061010

マルハ メタルガスケット B6ターボ用 厚み 2.0mm（ボア径各種あり）maz20051501

NB6 用ヘッドO/Hキット 各セットの詳細は下記コードのリンクからクリック（タップ）してください。
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