code	商品	NB6/H0K-1	NB6/H0K-2(0.8/1.0)	NB6/H0K-3(1.2)	NB6/H0K-4(2.0)
		set20080100	set20080101	set20080102	set20080103
maz04051932	マツダ純正(ヘッドガスケット)	$\circ$			
maz05092620	マルハ メタルガスケット B6 用 厚み 0.8/1.0mm(ボア径各種あり)		0		
maz20051500	マルハ メタルガスケット B6 用 厚み 1.2mm(ボア径各種あり)			$\circ$	
maz20051501	マルハ メタルガスケット B6 ターボ用 厚み 2.0mm(ボア径各種あり)				$\circ$
maz04051935	ガスケット ヘッドカバー	$\bigcirc$	$\circ$	0	$\bigcirc$
maz04061010	ガスケット インテークマニホールド	$\bigcirc$	$\circ$	$\bigcirc$	$\circ$
maz04061011	ガスケット エキゾーストマニホールド	$\bigcirc$	$\circ$	$\bigcirc$	$\circ$
maz04071402	ピンチューブラーヘッド勘合リング	$\bigcirc$	$\bigcirc$	$\bigcirc$	$\bigcirc$
maz04051993	0 リング サーモハウジング	$\bigcirc$	$\bigcirc$	$\circ$	$\circ$
maz05051800	オイルシールキャップカムシャフトテール部	$\bigcirc$	$\bigcirc$	$\bigcirc$	$\circ$
maz04051967	オイルシールカムシャフト	$\bigcirc$	$\circ$	$\circ$	$\circ$
maz04051953	バルブシール インテーク	$\bigcirc$	$\circ$	$\circ$	$\circ$
maz04051954	バルブシール エキゾースト	$\bigcirc$	$\circ$	$\circ$	$\circ$
maz04041994	ガスケット サーモスタット	$\circ$	0	0	0
maz04052009	ヒーターホース No.1	$\bigcirc$			
maz04052012	ヒーターホース No.2	0	0	0	